
22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ MASCHILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 3 1 2 0 0 0 0 0 0 0 61 180.8050

2 FORMA CLUB 2 3 1 0 0 0 0 0 0 0 59 179.1158

3 STRENGTHLAB 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 26 90.0865

4 BARBARIAN'S POWER CLUB 0 2 0 0 0 0 1 0 0 0 22 92.9140

5 TOPLIFTERS 0 1 0 0 0 1 1 0 0 0 18 82.0513

6 LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 15 59.4771

7 POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 32.2412

8 HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 31.9500

9 XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 0 0 0 0 1 1 0 0 0 1 12 78.1157

10 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 9 31.0934

11 ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 32.7300

12 S.S. LAZIO POWERLIFTING 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 30.6981

13 STRONG 4REAL ASD - VERONA - 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 7 27.0487

14 POWERLIFTING GENOVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 6 26.4946

15  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 27.6669

16 SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 24.1953

17 NERD TRAINING CENTER  BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 21.7357

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-59

1° MISTRAZZOSO MATTEO STRENGTHLAB 1991 58,84 Senior 200,0 215,0 226,0 226,0 226,0 32,9731

2° IANNACE MARIO FORMA CLUB 1996 58,64 Senior 195,0 205,0 215,0 205,0 205,0 29,9886

3° GIUMMARRA FRANCO FORMA CLUB 1950 57,67 Master IV 160,0 170,0 180,5 180,5 180,5 26,7522

-66

1° KOLEILAT LAWRENCE BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,32 Senior 240,0 247,5 255,0 255,0 255,0 34,4096

2° ASTOLFI JACOPO BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64,85 Senior 230,0 242,5 252,5 242,5 242,5 32,8933

3° GIAMMICHELE RAFFAELLO ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,30 Senior 230,0 242,5 255,0 242,5 242,5 32,7300

4° GIANELLO ROBERTO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,57 Master III 195,0 198,0 201,0 201,0 201,0 27,0487

5° CENACCHI LUCA POWERLIFTING GENOVA 1966 64,70 Master II 195,0 212,5 212,5 195,0 195,0 26,4946

6° COSTA LORENZO SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,96 Master III 172,5 182,5 190,0 172,5 172,5 24,1953

-74

1° D'ANGELO LUIGI FORMA CLUB 1990 72,46 Senior 250,0 260,0 260,0 260,0 260,0 32,6668

2° ACQUARONI ALBERTO BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,82 Junior 220,0 232,5 240,0 240,0 240,0 30,6169

3° THUMADOO KEVIN FORMA CLUB 1993 73,21 Senior 210,0 227,5 237,5 237,5 237,5 29,6389

4° MILANO DIEGO STRENGTHLAB 1966 73,83 Master II 225,0 235,5 235,5 225,0 225,0 27,9253

5° MASOERO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 Senior 210,0 220,0 220,0 210,0 210,0 26,1767

6° FRANZA ROBERTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1961 68,17 Master III 170,0 182,5 190,0 182,5 182,5 23,8956

7° LA FAUCI DANIELE BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,19 Junior 160,0 180,0 200,0 180,0 180,0 22,8826

FG DODDIS CHRISTOPHER BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72,09 Junior 250,0 250,0 250,0 0,0 FG FG

-83

1° ARTINO VASCO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1986 82,14 Senior 265,0 277,5 297,5 277,5 277,5 32,2412

2° PUDDU PIERANGELO POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,79 Master I 245,0 260,0 265,0 265,0 265,0 31,0934

3° RAZZAUTI LORENZO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,37 Senior 220,0 240,0 265,0 265,0 265,0 30,7383

4° FABRIS OMAR S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,24 Junior 235,0 252,5 262,5 262,5 262,5 30,6981

5° COLTELLACCI LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 81,30 Senior 235,0 245,0 262,5 262,5 262,5 30,6847



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

6° MARINO' GIOSUE' TOPLIFTERS 1994 82,16 Senior 250,0 262,5 267,5 262,5 262,5 30,4941

7° BELLAN  VITTORIO BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,59 Junior 225,0 237,5 250,0 250,0 250,0 30,3096

8° COSTA MARCO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80,66 Senior 235,0 245,0 250,0 245,0 245,0 28,7745

9° DURASTANTI LUIGI FORMA CLUB 1982 81,50 Master I 230,0 240,0 240,0 240,0 240,0 28,0136

10° CLEMENTI FABIO FORMA CLUB 1996 82,34 Senior 235,0 235,0 235,0 235,0 235,0 27,2643

11° VISINTIN RUGGERO FORMA CLUB 1997 77,62 Senior 220,0 225,0 235,0 225,0 225,0 27,0521

12° DECARLI CARLO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 80,05 Master III 180,0 190,0 200,0 190,0 190,0 22,4170

13° BONAFEDE GIACOMO NERD TRAINING CENTER  BOLOGNA 1981 78,82 Master I 160,0 170,0 182,5 182,5 182,5 21,7357

14° NADDEO RICCARDO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 82,51 Senior 170,0 180,0 185,0 180,0 180,0 20,8581

-93

1° FURFANELLI GIANPIERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 90,49 Senior 280,0 292,5 302,5 302,5 302,5 33,2831

2° POLIANDRI DOMINGO BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,53 Senior 280,0 292,5 302,5 292,5 292,5 31,9875

3° POGGIO LORENZO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,02 Junior 265,0 277,5 282,5 265,0 265,0 28,8985

4° FULVI FABIANO LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 Master II 220,0 260,0 280,5 260,0 260,0 28,7388

5° MARCIA CHRISTIAN BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,77 Junior 240,0 255,0 255,0 255,0 255,0 27,8479

6° GHIGNOLI DANIELE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 89,52 Master I 235,0 242,5 250,0 250,0 250,0 27,6669

7° ZILIO FLAVIO TOPLIFTERS 1969 91,55 Master II 215,0 230,0 235,0 230,0 230,0 25,1496

FG MORREALE GIACOMO  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1992 91,42 Senior 195,0 195,0 195,0 0,0 FG FG

-105

1° GIROTTI MASSIMILIANO HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 97,00 Junior 280,0 301,0 315,0 280,0 301,0 31,9500

2° LOMBARDI LUCA FORMA CLUB 1997 96,68 Senior 260,0 280,0 300,0 300,0 300,0 31,8963

3° RAVASI MATTIA FORMA CLUB 1990 103,16 Senior 287,5 300,0 315,0 300,0 300,0 30,9142

4° SPINELLO GIULIO STRENGTHLAB 2000 93,57 Junior 270,0 285,0 285,0 270,0 270,0 29,1881

5° BATTISTI  GIUSEPPE XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,03 Master II 270,0 282,5 282,5 270,0 270,0 28,0970

6° RUSSO ANTONIO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,34 Master III 240,0 255,0 255,0 255,0 27,6017



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. MASCHILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-120

1° BRIVIO LUIGI FORMA CLUB 1976 115,88 Master I 240,0 260,0 275,0 275,0 275,0 26,9452

2° UGOLOTTI MASSIMO FORMA CLUB 1975 118,53 Master I 275,0 290,0 302,5 275,0 275,0 26,7047

FG MELONCELLI RICCARDO BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,33 Junior 300,0 300,0 302,0 0,0 FG FG

+120

1° IPPOLITO ANDREA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,95 Senior 315,0 325,0 328,5 315,0 315,0 30,1651

2° RANDAZZO CLAUDIO TOPLIFTERS 1978 143,00 Master I 290,0 310,5 310,5 290,0 290,0 26,4076

3° MELILLO DOMENICO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 125,37 Senior 200,0 212,5 222,5 222,5 222,5 21,1554



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 97,00 -105 Junior 301,0 31,9500

OMAR FABRIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,24 -83 Junior 262,5 30,6981

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,82 -74 Junior 240,0 30,6169

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,59 -83 Junior 250,0 30,3096

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 93,57 -105 Junior 270,0 29,1881

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,02 -93 Junior 265,0 28,8985

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,77 -93 Junior 255,0 27,8479

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,19 -74 Junior 180,0 22,8826

CHRISTOPHER DODDIS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72,09 -74 Junior FG FG

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,33 -120 Junior FG FG

Senior

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,32 -66 Senior 255,0 34,4096

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 90,49 -93 Senior 302,5 33,2831

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,84 -59 Senior 226,0 32,9731

JACOPO ASTOLFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64,85 -66 Senior 242,5 32,8933

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,30 -66 Senior 242,5 32,7300

LUIGI D'ANGELO FORMA CLUB 1990 72,46 -74 Senior 260,0 32,6668

VASCO ARTINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1986 82,14 -83 Senior 277,5 32,2412

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,53 -93 Senior 292,5 31,9875

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,68 -105 Senior 300,0 31,8963

MATTIA RAVASI FORMA CLUB 1990 103,16 -105 Senior 300,0 30,9142

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,37 -83 Senior 265,0 30,7383

LORENZO COLTELLACCI BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 81,30 -83 Senior 262,5 30,6847

GIOSUE' MARINO' TOPLIFTERS 1994 82,16 -83 Senior 262,5 30,4941

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,95 +120 Senior 315,0 30,1651



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 58,64 -59 Senior 205,0 29,9886

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,21 -74 Senior 237,5 29,6389

MARCO COSTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80,66 -83 Senior 245,0 28,7745

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 82,34 -83 Senior 235,0 27,2643

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 77,62 -83 Senior 225,0 27,0521

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 -74 Senior 210,0 26,1767

DOMENICO MELILLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 125,37 +120 Senior 222,5 21,1554

RICCARDO NADDEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 82,51 -83 Senior 180,0 20,8581

GIACOMO MORREALE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1992 91,42 -93 Senior FG FG

Master I

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,79 -83 Master I 265,0 31,0934

LUIGI DURASTANTI FORMA CLUB 1982 81,50 -83 Master I 240,0 28,0136

DANIELE GHIGNOLI  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 89,52 -93 Master I 250,0 27,6669

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,88 -120 Master I 275,0 26,9452

MASSIMO UGOLOTTI FORMA CLUB 1975 118,53 -120 Master I 275,0 26,7047

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 143,00 +120 Master I 290,0 26,4076

GIACOMO BONAFEDE NERD TRAINING CENTER  BOLOGNA 1981 78,82 -83 Master I 182,5 21,7357

Master II

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 -93 Master II 260,0 28,7388

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,03 -105 Master II 270,0 28,0970

DIEGO MILANO STRENGTHLAB 1966 73,83 -74 Master II 225,0 27,9253

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,70 -66 Master II 195,0 26,4946

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,55 -93 Master II 230,0 25,1496

Master III

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,34 -105 Master III 255,0 27,6017

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,57 -66 Master III 201,0 27,0487



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,96 -66 Master III 172,5 24,1953

ROBERTO FRANZA BULLS TORINO POWERLIFTING 1961 68,17 -74 Master III 182,5 23,8956

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 80,05 -83 Master III 190,0 22,4170

Master IV

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,67 -59 Master IV 180,5 26,7522



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

LAWRENCE KOLEILAT BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 65,32 -66 255,0 34,4096

GIANPIERO FURFANELLI BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 90,49 -93 302,5 33,2831

MATTEO MISTRAZZOSO STRENGTHLAB 1991 58,84 -59 226,0 32,9731

JACOPO ASTOLFI BULLS TORINO POWERLIFTING 1997 64,85 -66 242,5 32,8933

RAFFAELLO GIAMMICHELE ITALICA POWERLIFTING - LATINA- 1995 65,30 -66 242,5 32,7300

LUIGI D'ANGELO FORMA CLUB 1990 72,46 -74 260,0 32,6668

VASCO ARTINO POWERLIFTING CASTIGLIONE - CASTIGLIONE 1986 82,14 -83 277,5 32,2412

DOMINGO POLIANDRI BARBARIAN'S POWER CLUB 1983 91,53 -93 292,5 31,9875

MASSIMILIANO GIROTTI HYBRID POWERLIFTING - QUISTELLO - MN 1999 97,00 -105 280,0 31,9500

LUCA LOMBARDI FORMA CLUB 1997 96,68 -105 300,0 31,8963

PIERANGELO PUDDU POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 80,79 -83 265,0 31,0934

MATTIA RAVASI FORMA CLUB 1990 103,16 -105 300,0 30,9142

LORENZO RAZZAUTI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1983 82,37 -83 265,0 30,7383

OMAR FABRIS S.S. LAZIO POWERLIFTING 2000 81,24 -83 262,5 30,6981

LORENZO COLTELLACCI BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 81,30 -83 262,5 30,6847

ALBERTO ACQUARONI BARBARIAN'S POWER CLUB 2002 70,82 -74 240,0 30,6169

GIOSUE' MARINO' TOPLIFTERS 1994 82,16 -83 262,5 30,4941

VITTORIO BELLAN BARBARIAN'S POWER CLUB 2003 76,59 -83 250,0 30,3096

ANDREA IPPOLITO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 122,95 +120 315,0 30,1651

MARIO IANNACE FORMA CLUB 1996 58,64 -59 205,0 29,9886

KEVIN THUMADOO FORMA CLUB 1993 73,21 -74 237,5 29,6389

GIULIO SPINELLO STRENGTHLAB 2000 93,57 -105 270,0 29,1881

LORENZO POGGIO BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 92,02 -93 265,0 28,8985

MARCO COSTA BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 80,66 -83 245,0 28,7745

FABIANO FULVI LIONS LIVORNO- PESISTICA ROSIGNANO 1969 89,72 -93 260,0 28,7388

GIUSEPPE BATTISTI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1964 101,03 -105 270,0 28,0970

LUIGI DURASTANTI FORMA CLUB 1982 81,50 -83 240,0 28,0136



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA MASCHILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

DIEGO MILANO STRENGTHLAB 1966 73,83 -74 225,0 27,9253

CHRISTIAN MARCIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 91,77 -93 255,0 27,8479

DANIELE GHIGNOLI  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1977 89,52 -93 250,0 27,6669

ANTONIO RUSSO XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1958 93,34 -105 255,0 27,6017

FABIO CLEMENTI FORMA CLUB 1996 82,34 -83 235,0 27,2643

RUGGERO VISINTIN FORMA CLUB 1997 77,62 -83 225,0 27,0521

ROBERTO GIANELLO STRONG 4REAL ASD - VERONA - 1955 65,57 -66 201,0 27,0487

LUIGI BRIVIO FORMA CLUB 1976 115,88 -120 275,0 26,9452

FRANCO GIUMMARRA FORMA CLUB 1950 57,67 -59 180,5 26,7522

MASSIMO UGOLOTTI FORMA CLUB 1975 118,53 -120 275,0 26,7047

LUCA CENACCHI POWERLIFTING GENOVA 1966 64,70 -66 195,0 26,4946

CLAUDIO RANDAZZO TOPLIFTERS 1978 143,00 +120 290,0 26,4076

ANDREA MASOERO BULLS TORINO POWERLIFTING 1991 73,34 -74 210,0 26,1767

FLAVIO ZILIO TOPLIFTERS 1969 91,55 -93 230,0 25,1496

LORENZO COSTA SPARTANS POVERLIFTING FIEMME- CARANO-TN- 1954 61,96 -66 172,5 24,1953

ROBERTO FRANZA BULLS TORINO POWERLIFTING 1961 68,17 -74 182,5 23,8956

DANIELE LA FAUCI BULLS TORINO POWERLIFTING 2000 71,19 -74 180,0 22,8826

CARLO DECARLI XTREME POWERLIFTING TEAM - TRENTO- 1957 80,05 -83 190,0 22,4170

GIACOMO BONAFEDE NERD TRAINING CENTER  BOLOGNA 1981 78,82 -83 182,5 21,7357

DOMENICO MELILLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1998 125,37 +120 222,5 21,1554

RICCARDO NADDEO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 82,51 -83 180,0 20,8581

CHRISTOPHER DODDIS BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 72,09 -74 0,0 FG

RICCARDO MELONCELLI BARBARIAN'S POWER CLUB 1999 117,33 -120 0,0 FG

GIACOMO MORREALE  ASD FIT OR FIGHT - LIVORNO - 1992 91,42 -93 0,0 FG



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD STACCO MASCHILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Junior

-105kg GIROTTI MASSIMILIANO 301,0 0 1 0 0 0 0 0

Senior

-59kg MISTRAZZOSO MATTEO 226,0 0 0 1 0 0 0 0

Master III

-66kg GIANELLO ROBERTO 201,0 0 0 0 0 0 1 0

-105kg RUSSO ANTONIO 255,0 0 0 0 0 0 1 0

Master IV

-59kg GIUMMARRA FRANCO 180,5 0 0 0 0 0 0 1



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA SOCIETÀ FEMMINILE

POS SOCIETÀ 1° 2° 3° 4° 5° 6° 7° 8° 9° Ol PUNTI IPF POINTS

1 BULLS TORINO POWERLIFTING 1 2 1 2 0 0 0 0 0 0 52 181.9616

2 FORMA CLUB 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 42 114.5007

3 S.S. LAZIO POWERLIFTING 1 1 1 0 0 0 0 0 0 0 29 83.5730

4 POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 16 62.0843

5 BARBARIAN'S POWER CLUB 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 27.9453

6 STRENGTHLAB 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 11 56.2815

7 POWERLIFTING GENOVA 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 26.9528

8 SELEZIONE ATLETICA PESANTE 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 8 24.8422

Legenda: 1° = 12 Punti - 2° = 9 Punti - 3° = 8 Punti - 4° = 7 Punti - 5° = 6 Punti - 6° = 5 Punti - 7° = 4 Punti - 8° = 3 Punti - 9° = 2 Punti 
Oltre La Nona Posizione 1 Punto 
N B: La classifica viene stilata in base alla somma dei migliori 6 risultati per ogni società.
In caso di parità si terrà conto del maggior numero di 1° posti, se vi fosse ancora parità dei 2° posti e così via, fino al 9° posto. 
Se persistesse ancora parità si terrà conto della somma dei punti IPF.



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-47

1° PUZO MANUELA BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,57 Senior 132,5 140,0 142,5 140,0 140,0 32,5544

2° PISANU ESTER BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 45,17 Senior 130,0 137,5 140,0 140,0 140,0 31,6309

3° PETI BARBARA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,33 Master I 122,5 130,0 140,0 130,0 130,0 28,7989

-52

1° STUCCHI MANUELA FORMA CLUB 1966 50,19 Master II 145,0 155,0 162,5 155,0 155,0 32,3612

2° CORRIAS ANASTASIA S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,44 Senior 145,0 152,5 157,5 152,5 152,5 31,2915

3° BOGGIANO BRUNA POWERLIFTING GENOVA 1975 49,33 Master I 120,0 127,5 130,0 127,5 127,5 26,9528

4° PUZO FEDERICA BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,87 Senior 105,0 112,5 112,5 112,5 112,5 23,2649

FG GLIONNA GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,98 Junior 161,0 161,0 163,0 0,0 FG FG

-57

1° CACHIA RAFFAELLA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 Master I 175,0 190,0 200,0 190,0 190,0 36,4192

2° GIACONE GIULIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 55,96 Senior 155,0 162,5 170,0 170,0 170,0 32,9696

3° GUARINO SARA BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,08 Senior 150,0 160,0 165,0 160,0 160,0 30,9876

4° CAVALLO GIORGIA BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 53,26 Senior 135,0 145,0 152,5 152,5 152,5 30,5542

5° LA FERRARA IRENE STRENGTHLAB 1977 56,45 Master I 152,5 160,0 162,5 152,5 152,5 29,4113

6° CANELLA BARBARA STRENGTHLAB 1966 52,61 Master II 125,0 133,0 137,0 133,0 133,0 26,8702

7° CORSI BRUNA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 54,45 Master II 125,0 130,0 135,0 130,0 130,0 25,6651

-63

1° MARCHIONNE  ILARIA FORMA CLUB 1986 60,78 Senior 155,0 160,0 165,0 165,0 165,0 30,4126

2° RODINA ALESSIA FORMA CLUB 1975 62,50 Master I 150,0 160,0 162,5 162,5 162,5 29,4704

3° PALMISANO TERESA SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,95 Master II 127,5 135,0 140,0 135,0 135,0 24,8422

4° DI SANTO ELVIRA BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 61,50 Master I 115,0 120,0 130,0 120,0 120,0 21,9662



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA CAT. FEMMINILE

POS ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. ETÀ ST1 ST2 ST3 BST TOT IPF POINTS

-69

1° ZONA  ILARIA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 63,15 Master I 140,0 147,5 155,0 155,0 155,0 27,9453

-76

1° JARLSDOTTIR HARPA SIF S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,59 Master I 130,0 137,5 141,0 141,0 141,0 23,4826

2° BERETTA DONATELLA FORMA CLUB 1959 75,21 Master III 115,0 125,0 135,0 135,0 135,0 22,2565



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Junior

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,98 -52 Junior FG FG

Senior

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 55,96 -57 Senior 170,0 32,9696

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,57 -47 Senior 140,0 32,5544

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 45,17 -47 Senior 140,0 31,6309

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,44 -52 Senior 152,5 31,2915

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,08 -57 Senior 160,0 30,9876

GIORGIA CAVALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 53,26 -57 Senior 152,5 30,5542

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 60,78 -63 Senior 165,0 30,4126

FEDERICA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,87 -52 Senior 112,5 23,2649

Master I

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 Master I 190,0 36,4192

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,50 -63 Master I 162,5 29,4704

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 56,45 -57 Master I 152,5 29,4113

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,33 -47 Master I 130,0 28,7989

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 63,15 -69 Master I 155,0 27,9453

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,33 -52 Master I 127,5 26,9528

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,59 -76 Master I 141,0 23,4826

ELVIRA DI SANTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 61,50 -63 Master I 120,0 21,9662

Master II

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50,19 -52 Master II 155,0 32,3612

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,61 -57 Master II 133,0 26,8702

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 54,45 -57 Master II 130,0 25,6651

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,95 -63 Master II 135,0 24,8422



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

CLASSIFICA ASSOLUTA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. CAT. ETÀ TOTALE IPF POINTS

Master III

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 75,21 -76 Master III 135,0 22,2565



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

MIGLIOR ATLETA FEMMINILE

ATLETA SOCIETÀ A.N. PESO CAT. STACCO IPF POINTS

RAFFAELLA CACHIA POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1977 57,00 -57 190,0 36,4192

GIULIA  GIACONE BULLS TORINO POWERLIFTING 1992 55,96 -57 170,0 32,9696

MANUELA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1984 43,57 -47 140,0 32,5544

MANUELA STUCCHI FORMA CLUB 1966 50,19 -52 155,0 32,3612

ESTER PISANU BULLS TORINO POWERLIFTING 1994 45,17 -47 140,0 31,6309

ANASTASIA CORRIAS S.S. LAZIO POWERLIFTING 1995 51,44 -52 152,5 31,2915

SARA GUARINO BULLS TORINO POWERLIFTING 1990 56,08 -57 160,0 30,9876

GIORGIA CAVALLO BULLS TORINO POWERLIFTING 1989 53,26 -57 152,5 30,5542

ILARIA MARCHIONNE FORMA CLUB 1986 60,78 -63 165,0 30,4126

ALESSIA RODINA FORMA CLUB 1975 62,50 -63 162,5 29,4704

IRENE LA FERRARA STRENGTHLAB 1977 56,45 -57 152,5 29,4113

BARBARA PETI S.S. LAZIO POWERLIFTING 1976 46,33 -47 130,0 28,7989

ILARIA ZONA BARBARIAN'S POWER CLUB 1982 63,15 -69 155,0 27,9453

BRUNA BOGGIANO POWERLIFTING GENOVA 1975 49,33 -52 127,5 26,9528

BARBARA CANELLA STRENGTHLAB 1966 52,61 -57 133,0 26,8702

BRUNA CORSI POWERLIFTING TEAM SARDEGNA 1964 54,45 -57 130,0 25,6651

TERESA PALMISANO SELEZIONE ATLETICA PESANTE 1967 60,95 -63 135,0 24,8422

HARPA SIF JARLSDOTTIR S.S. LAZIO POWERLIFTING 1980 73,59 -76 141,0 23,4826

FEDERICA PUZO BULLS TORINO POWERLIFTING 1995 50,87 -52 112,5 23,2649

DONATELLA BERETTA FORMA CLUB 1959 75,21 -76 135,0 22,2565

ELVIRA DI SANTO BULLS TORINO POWERLIFTING 1979 61,50 -63 120,0 21,9662

GIULIA GLIONNA BULLS TORINO POWERLIFTING 1999 51,98 -52 0,0 FG



22^ GARA NAZIONALE OPEN  DI STACCO  ATTREZZATO MASCHILE E
FEMMINILE

RECORD STACCO FEMMINILE

CAT ATLETA BEST SJ JU SE M1 M2 M3 M4

Master I

-57kg CACHIA RAFFAELLA 190,0 0 0 0 1 0 0 0

-76kg JARLSDOTTIR HARPA SIF 141,0 0 0 0 1 0 0 0

Master II

-57kg CANELLA BARBARA 133,0 0 0 0 0 1 0 0

Master III

-76kg BERETTA DONATELLA 135,0 0 0 0 0 1 1 0


